

## 9. Ansøgninger til Vanløsepuljen maj 2012. (2012-64585)

*Vanløse Lokaludvalg behandler og træffer beslutning omkring bevilling af puljemidler til ansøgninger til Vanløsepuljen.*

### INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg drøfter og træffer beslutning om bevilling af puljemidler til 4 ansøgninger til Vanløsepuljen.

### Problemstilling

Puljegruppen holdt møde den 30. april, hvor følgende 4 ansøgninger til Vanløsepuljen blev behandlet:

#### **1) Mødestedet i Grøndal (Emultaqa): "Weekendophold – kursus for bestyrelsen" på 8.380 kr.**

Mødestedet i Grøndal ønsker at arrangere en tur til Bornholm for bestyrelsens medlemmer. Formålene med turen er bl.a. at drøfte bestyrelsesarbejdets formål, pligter og ansvar, at ryste medlemmerne af bestyrelsen sammen, at udarbejde den kommende sæsons program samt at arrangere deres kommende åbent hus arrangement.

Der er plads til fire ekstra deltagere udover den nuværende bestyrelse.

#### **Puljegruppens indstilling:**

Puljegruppen indstiller, at projektet gives afslag.

#### **Begrundelse:**

Puljegruppen anser et bestyrelsesmøde for at være et lukket arrangement.

#### **2) "Fortælleworkshop" på 15.000 kr.**

Fortælleworkshoppen inddrager deltagerne og skaber et mødested på tværs af generationer og livsvilkår, hvor man på en meningsfuld måde opmuntres til at give og tage plads. Emnet hverdagsliv før og nu gør det muligt at deltage uden særlige forudsætninger. Det specielle ved "fortælleworkshop" er, at projektet ikke blot skaber rammerne for mødet mellem mennesker, der ikke ses til daglig, men giver deltagerne noget at mødes om.

#### **Puljegruppens indstilling:**

Puljegruppen indstiller, at projektet gives afslag.

**Begrundelse:**

Puljegruppen finder, at projektet mangler lokal forankring og mener at en forudsætning for at bevilge puljemidler er, at der er en konstateret lokal interesse, hvilket ikke fremgår af ansøgningen.

**3) VBUC, Højen og Valhal Fritidshjem- og klub: ”Ungdomsmusik til Vanløse på den anden ende” på 13.250 kr.**

Målet med ansøgningen er at kunne opgradere arrangementet på Vanløse Torv ved Vanløse på den anden ende til samme niveau som sidste år med samme teltscene og fritidsinstitutioner, der underholder. De vil ligesom sidste år indbyde skolebands og andre børne- og ungdomsbands i bydelen til at optræde.

Der er ikke tale om et konkurrerende arrangement til Vanløse på den anden ende, men en opgradering af det allerede planlagte.

Med en teltscene ønsker ansøger at synliggøre det mangfoldige musikliv, der er i klubber og fritidshjem i Vanløse.

**Puljegruppens indstilling:**

Puljegruppen indstiller, at projektet gives afslag.

**Begrundelse:**

Lokaludvalget har afsat 90.000 til Vanløse på den anden ende. Repræsentanter fra Lokaludvalget har i samarbejde med resten af projektgruppen vedr. Vanløse på den anden ende besluttet, at der i år ikke skal være scene på Vanløse Torv, fordi man vil forsøge at åbne torvet op og dermed integrere det i festen i højere grad end de foregående år. En beslutning puljegruppen mener, at man bør respektere.

Lokaludvalget vil gerne stille telt og PA-anlæg til rådighed for ansøger.

**4) Karavane: ”Modspil – fang konflikten” - på 15.000 kr.**

Modspil er en helt ny fortællekoncert for 4.-6. klasse om konflikt og konfliktløsning. Gennem en forestilling, der kombinerer musik, fortælling og billeder, præsenteres børnene for store og små konflikter, og de inviteres til at reflektere over, hvordan de selv kan håndtere de konflikter, de oplever på deres egen krop.

**Puljegruppens indstilling:**

Puljegruppen indstiller, at projektet gives afslag

**Begrundelse:**

Puljegruppen mener ikke, det fremgår af ansøgningen, hvorvidt ansøger har lavet aftaler med

skolerne. Ydermere mener puljegruppen, at projektet mangler lokal forankring.

### **Løsning**

Lokaludvalget drøfter og godkender indstillingerne som beskrevet ovenfor.

### **Økonomi**

Se dagsordenspunkt 7 – status på puljemidler.

### **Videre proces**

-

/Bent Christensen

### **Bilag**

(Rundsendes kun i papirform til medlemmer og suppleanter, der deltager i mødet):

- 1) Mødestedet i Grøndal (Emultaqa): ”Weekendophold – kursus for bestyrelsen”.
- 2) ”Fortælleworkshop”.
- 3) VBUC, Højen og Valhal Fritidshjem og Klub: ”Ungdomsmusik til Vanløse på den anden ende”
- 4) Karavane: ”Modspil – fang konflikten”

### **bilag**

